
FORMU LARIO 12.3

CERTIFICAOO DE REGULARIZACION
(Permiso y Recepción definitiva)

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.OOO UF
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N'20.898.
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES

DIRECCION OE OBRAS.I. MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

REGION ARAUCANIA

Ley 20.898 Titulo I

NO OE CERTIFICADO

7!9

Ls/os/2077
ROL S.r.r

2543-2

v NOfA s¿3ún lera C) ¿dfrló 2. d. l¡ Ley N. 20.393 según ¿ñi.uto 17. d. r¡ t6uc

NOIAS

URBANO RURAL

vtSTos:

A) Las atribuciones emanadas del Art.2'de la Ley N" 20.898

B) La sol¡citud de ReBUla.i¿ación {Permiso y Recepción définitiva) de vivienda existente, §uscrita por el propietar¡o y

el arquitecto o profes¡onal competente correspondiente al expediente N'8263 de Ia fecha 20103120L7

C) Los antecedentes exig¡dos en eltitulo lartículo 2" de la Ley N'20.898.

D) La exención de pago de derechos mun¡c¡pales establec¡da en el artículo 2'de la Ley 20.898 según los antecedentes

acreditados por el propietario y que constan en el expediente del literal B) anter¡or.

RESUELVO:

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción def¡n¡tiva de la
vivienda existente con una superficie de 62,75 mz ubicada en FRANCTSCO POBLETE 0896
LOTE N' ................. Man¿ana ................. localidad o loteo sector

de conformidad a plano y antecedentes (urbano o rural)

timbrad05 por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularizac¡ón.

2.- lnd ividualización del lnteresado
NOMERE O RAZóN SOCIAL dCI PROPIEfARIO R.U.T,

[IDIA BECKER GUENCHUMAN 6.LLs.O72-2
REPR€SENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T.

3. -lnd¡vidualizac¡ón del Arqu¡tecto o Profes¡onal com petente
NOMBRE O RAzóN SOCTAL OE t-A EMpREsA (cuando co rresponda) R.U.T.

NOMBRE DII PROFESIONAL COMPETENTE PROFESION R.U.T.
RAUT VASQUEZ CASANOVA I. CONSTRUCTOR 17.233.831-3

CAROTINA CONTRERA§
Arou¡iecto

Dkección de Óbros Municipoles ¿ ÁlMMARCELO BERNIER

,il

nan e 1

1.- Cualquier d¡ferenc¡a del presente proyecto con la realidad, provocará la anulac¡óñ del presente permiso.

2.- No se efectuó v¡sita a terreno.

3.- El presente Cert¡ficado de Regular¡záción aprueba PtRMISO y RECEPCION SIMUITANEA en 26,75 ñ, en pr¡mer p¡so. Completando uñ
total de 62,75 m, dest¡no v¡v¡eñd¿.

4.- CARPETA 401AÑO 2017, 5EO 8263 CON FECHA2ol13l2077.

5.- Construcción acog¡da al D.F.t. N"2, Ia cual ¡mpide hacer cambio de destino a más del 2O% de la superftcie acogida

cualqu¡er tipo de uso relac¡onádo con el expendio y/o venta de bebidas alcóholicas y todos aquellos usos

e impide dar que la Ley General de Urbanlsmo y Construcción

JLL

REVISOR DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPATES

E

,L

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


